Druck: Simonsfeld, Bd. I, S. 593. — StA Venedig, Senato Terra 12, fol. 41v.

4. Venedig, 1494 Mdrz 17.

Antwort des venezianischen Senats auf einen Vorschlag des Sekretdirs und
Gesandten des Grafen Jorg von Werdenberg fiir ein Biindnis mit den Biind-
nern und Eidgenossen.

StA Venedig, Senato Deliberationes Secreta 35, fol. 1. — Abschrift: Bundesarchiv
Bern, P Venezia 37, Tom. 35, fol. 1.

[M CCCC L XXXX IIII]. Die XVII. martii.

Quod nuntio vel secretario magnifici comitis Georgii de Verdemberg ad ea
que proposuit circa confederationem ineundam cum ligis Elvetiorum, prout
hoc consilium intellexit per lecturam litterarum et instructionum suarum
ac etiam per relationem factam, respondeatur per serenissimum principem
nostrum forma convenienti et ampla verborum generaliter tamen:
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Quod ipse secretarius fuit bene visus a serenitate sua et ab universo
senatu, tam respectu sui illustrissimi comitis quem prosequitur sua sereni-
tas amore, quam etiam respectu magnificarum comunitatum confedera-
tarum, cum quibus semper dominium nostrum iunctum fuit amicitia et
summa benivolentia strictissime. Ita ut dici possit quod fuerit ex mutua
animorum conformitate intrinseca quedam et naturalis inclinatio concupi-
endi bonum commodum honorem et prosperitatem utriusque nostrum. Et
si nunquam fuimus ex latere nostro inclinati ad hoc, impresentiarum
sumus adeo bene dispositi, ut in quocunque eventu praefati domini confe-
derati tantum de nobis policeri possent quantum de bonis et veris amicis,
et ita in quacunque nostra occurrentia, ita confidenter uteremur amicitia
ipsarum comunitatum, ut de quocunque alio coniunctissimo nostro, et in
tali dispositione sumus continuis temporibus perseveraturi tamquam boni
amici et affecti praefato domino comiti et confederatis predictis. Et ex
nunc captum sit quod ut nuntius predictus bene contentus recedere valeat,
donentur eidem per dominium nostrum ducatos 50 et ulterius solvatur ei
expense facte hic super hospicio.

Volunt responsionem suprascriptam in omnibus, sed tantum vult quod
donentur ei ducati 25 ultra solutionem hospicii.

25. Venedig, 1495 Mai 29.

Der venezianische Senat gibt seinen beiden Gesandten in Mailand die Ab-
sicht bekannt, 2000 Biindner in Solddienst zu nehmen.

StA Venedig, Senato Deliberationes Secreta 35, fol. 108f. — Abschrift: BAB, P Venezia
37, Reg. 35, fol. 108.

Die 29 maii 1495.
Duobus oratoribus nostris Mediolani.

In alteris litterarum vestrarum die XX VI significatis communicationem
nobis factam nomine istius illustrissimi domini ducis a domino Erasmo
circa aductum ad partes Italiae Elvetiorum ligae Grisae pro accipiendo
stipendio. Quos suadet eadem excellentia ut nos conducamus rationibus a
vobis enarratis.